
www

ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK,
DEODORANT A DEZINFEKCE

• Vynikající baktericidní a virucidní
účinnost

• Ekonomické použití
• Příjemná vůně po citronech
• Zároveň čistí i dezinfikuje
• Použitelný na všechny omyvatelné

povrchy
• Baktericidní účinnost dle ČSN EN

1276:2010

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

BEZPEČNOST A HYGIENA

Fresh Lemon 2000FL
Základní informace
FRESH LEMON 2000 je dezinfekční prostředek, který se
používá na všechny voděodolné povrchy a všude tam,
kde je nutná dokonalá čistota bez bakterií, virů a
potlačení zápachu.

Při použití jako kapalný deodorant je FRESH LEMON
2000 svou účinností nepřekonatelný, jeho pronikavá
vůně po citronech vyřeší i nejnáročnější problémy s
deodorizací. Používá se na podlahy, obklady, výrobní
zařízení, pisoáry, nábytek, výdejní pulty, toalety.

FRESH LEMON 2000 má baktericidní a virucidní
účinnost. V jedné operaci čistí, dezinfikuje a
deodorizuje příjemnou vůní po citronech.
HLAVNÍ UŽIVATELÉ: nemocnice, sanatoria,
pečovatelské domy, domovy důchodců, dětské
domovy, masokombináty a jatka, drůbežárny, výrobci
potravin, restaurace, školy.

„POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ.
PŘED POUŽITÍM SI VŽDY PŘEČTĚTE ÚDAJE NA
OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.“

Technické informace
Vůně: po citronech
Vzhled: koncentrovaný vodný roztok 
Účinné biocidní látky:
benzyl-C12-14-alkyldimethylamoniumchloridy (CAS
85409-22-9) 100 g/kg; Isopropylalkohol (CAS 67-63-0)
10 g/kg

Skladovací životnost: 24 měsíců
Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při
práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním listu a
na etiketě. Není určeno k zprostředkovanému prodeji.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍHO
UŽIVATELE!

Aplikace a Použití
• Dezinfikování pevných povrchů: Připravte

roztok 1 dílu přípravku FRESH LEMON 2000 a 10
respektive 15 dílů vody, tj. v poměru 1:10 nebo
1:15. Na podlahy, obklady, toalety, bidety,
pisoáry a ostatní pevná zařízení roztok aplikujte
mopem, hadrem, houbičkou nebo mechanickým
rozprašovačem tak, aby povrchy byly dokonale
namočeny a roztok působil 15 minut. Po době
působení opláchněte povrch pitnou vodou. Na
dezinfekci 1m² plochy použijte 100 ml
pracovního roztoku.

• Čištění povrchů bez požadavku na dezinfekční
účinnost: Na čištění vodou omyvatelných
povrchů připravte roztok 1:16 – 1:160 a omyjte
běžným způsobem. Při ředění vyšším než 1:15
není zachována dezinfekční účinnost.

• Poznámka:
Z povrchu nejprve odstraňte hrubé nečistoty. 
Pro každou aplikaci připravte čerstvý roztok.
Nemíchejte s jinými čistícími prostředky.

• FRESH LEMON 2000 má vynikající baktericidní
účinnost zejména na: Pseudomonas aeruginosa
ATCC 15442, Escherichia coli ATCC 10536,
Staphylococcus aureus ATCC 6538 a
Enterococcus hirae ATCC 10541.

Objednací
číslo

Název Balení Zařazení


